
お客さま 各位

彬祭中部電力
中部電力株式会社 静岡営業所

電柱上の「カラスの巣」発見時の通報について (お願い)

さて、例年 2月 から6月 頃にかけて、電柱上に数多く作 られる 「カラスの巣」
により発生する停電の未然防止に、弊社では苦慮しております。 (※前年発見個

数 487個 )/

カラスの巣作り期間中は、パ トロールを強化して「カラスの巣」を鋭意除去
しておりますが、除去してもすぐに新たな巣が作られる傾向にあります。
このため、お近くで「カラスの巣」を発見した場合は、お手数ではございま

すが以下の連絡先までご連絡をお願い申しあげます。

今後とも、皆さまに安定した電気をお届けするため、一層の努力を尽くした
いと存 じます。 ご理解 とご協力をお願い申しあげます。       敬 具

電柱上部の開閉器の上

電柱中間部の

<連絡先>
【葵区・駿河区】中部電力(株)静岡営業所

平日 (8:30～17:10)054-202-1826(配 電運営課)

夜間・休日の場合  0120-977-106(フ リーコール)

‐「*9その他」をご選択ください。

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

●
〓
■

，

穐^
鬱轟


